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TECHNO

KENNWORT

CRPOKER

BESCHREIBUNG

MASCHINE flr: EISCREME, SORBET und GRANIT fir

MANUELLE

EXTRAKTION,

ZYKLUSMISCHUNGSKAPAZITAT It 2,0, stiindliche
Produktion: EISCREME 6-10 I, GRANITA 16-20 It,
Luftkdhlung, V.230 /1, Kw 1,0, Abmessungen 500 x 560

X 400 h mm

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

Manuelle Extraktionsmaschine fir Eis, Slush und Sorbet:

o Zykluskapazitat 2,0 Liter;

o stundliche Produktion: EIS 6-10 Liter, GRANITA 16-20 Liter;

o Luftkiihlung;

o Ideal auch fur kleine Labors, da die reduzierte GroRe die Installation erleichtert.

o Mit dem transparenten Deckel konnen Sie die Phasen des Gefrierens beobachten.

o Sie arbeiten mit dem zeitgesteuerten Zyklus und ermdglichen es, die optimale Struktur und Konsistenz des Eises zu erhalten.

o Neben Eis kdnnen auch klassische Granitas und traditionelle Fruchtsorbets hergestellt werden.

o einphasige Stromversorgung.

Zubehor / Optionen:
o Stutze

HERGESTELLT IN ITALIEN

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Monofase
V 230/1
50

1

60

70

500

560

PREIS/LIEFERUNG




Hohe (mm) 400
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