

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
CRPOKER	MASCHINE für: EISCREME, SORBET und GRANIT für MANUELLE EXTRAKTION, ZYKLUSMISCHUNGSKAPAZITÄT It 2,0, stündliche Produktion: EISCREME 6-10 It, GRANITA 16-20 It, Luftkühlung, V.230 / 1, Kw 1,0, Abmessungen 500 x 560 x 400 h mm	

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

Manuelle Extraktionsmaschine für Eis, Slush und Sorbet:

- Zykluskapazität 2,0 Liter;
- stündliche Produktion: EIS 6-10 Liter, GRANITA 16-20 Liter;
- Luftkühlung;
- 。 Ideal auch für kleine Labors, da die reduzierte Größe die Installation erleichtert.
- Mit dem **transparenten Deckel** können Sie die Phasen des Gefrierens beobachten.
- Sie arbeiten mit dem zeitgesteuerten Zyklus und ermöglichen es, die optimale Struktur und Konsistenz des Eises zu erhalten.
- 。 Neben Eis können auch klassische Granitas und traditionelle Fruchtsorbets hergestellt werden.
- einphasige Stromversorgung.

Zubehör / Optionen:

Stütze

HERGESTELLT IN ITALIEN

nergestellt in Italien		
TECHNISCHES DATENBLATT		
Stromversorgung	Monofase	
Volt	V 230/1	
Frequenz (Hz)	50	
Leistung (Kw)	1	
Nettogewicht (Kg)	60	
Bruttogewicht (Kg)	70	
Breite (mm)	500	
Tiefe (mm)	560	